
 

 

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrenci Danışmanlık Koordinatörlüğü lisans öğrencilerine 

eğitim, psikososyal değişim ve gelişim ile kariyer planlama alanlarında destek olmak amacıyla 

kurulmuştur.  

Danışmanlık yapma; daha önceden belirlenmiş zamanlarda, daha fazla bilgi ve deneyim sahibi 

kişi ile daha az bilgi ve deneyim sahibi kişi arasındaki bilgi paylaşımı, destek ve iletişimdir. 

Danışmanlık süreci; deneyimlerin, fikirlerin ve geri bildirimin danışan ve danışman arasında 

paylaşılmasına dayanan, dinamik bir gelişim sürecidir. Amaç danışanın kişisel ve profesyonel 

amaçlarına ulaşmasında performansını artırmak için ona destek olmaktır. 

Danışman; güvenilen, danışılan, istekli, deneyimli, objektif, öğreten, sabırlı, hoşgörülü, 

iletişime açık, iyi dinleyici, dost olmalıdır. 

Fakültemizde yenilenmiş formu ile uygulanacak Öğrenci Danışmanlığı tüm lisans öğrencilerine 

gerekebilecek destekleri sağlamak amacıyla öğretim üyeleri tarafından yürütülen bir destek 

programıdır. 



2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 22. maddesi c fıkrasında, “öğretim üyeleri öğrencilere 

danışmanlık yapmakla yükümlüdürler” denilmektedir. 

Danışmanlık kapsamında ayda 1 saat olmak üzere Danışman öğretim üyesi ve öğrenci toplantı 

saatleri (yüz yüze ya da çevrimiçi) tanımlanacaktır. Öğrencilerin akademik ve sosyal başarı 

takipleri yapılacaktır. Öğrenci Danışmanlık Koordinatörlüğü tarafından tüm öğretim üyelerine 

ve öğrencilere yönelik tanıtım/ bilgilendirme toplantıları / sunumları yapılacaktır. Öğrenci 

Danışmanlık Koordinatörlüğü tarafından Danışman - Öğrenci geri bildirim toplantıları 

yapılacaktır. Yine Koordinatörlük tarafından yapılacak çeşitli anket çalışmaları ile Danışmanlık 

işlemlerinin etkinliği ölçülecektir. Ayda 1 saat gerçekleşecek danışmanlık işlemleri için öğretim 

üyeleri puantajlarına her öğrenci için 1’er saat ekleyebilecektir. 

“Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrenci Danışmanlık Kuruluş ve Çalışma Usul ve 

Esasları” oluşturulmuştur. 
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Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrenci Danışmanlık Koordinatörlüğü İşleyiş 

Bileşenleri 

 Dekanlık 

 Danışmanlık İzleme Kurulu 

 Akademik Danışman (Öğretim Üyesi) 

 Öğrenci 

 1 Akademik danışman ve 8-10 öğrenci 

Danışmanlık Koordinatörlüğü İzleme Kurulu 

 Dekan Yardımcısı, 

 Başkoordinatörlük ve Koordinatörler Kurulu  

 Sosyal Destek Komisyonu Başkanı, 

 Öğrenci Danışmanlığı Koordinatörü ve Yardımcıları, 

 Psikososyal Destek Kurulu, 

 Tüm sınıfların Başkanı ve Başkan Yardımcısı, 

 Tıp Eğitimi AB Dalı Başkanı yer alır. 



Dekanlık tarafından tüm öğrencilere 2022-2023 Eğitim Öğretim yılı başında bir “Akademik 

Danışman” öğretim üyesi atanacaktır, öğrencilerin Gazi Tıp’ta eğitim öğretim sürecini en 

verimli bir şekilde geçirmelerine destek olunacaktır. 

Dekanlık devam eden yıllarda 1. Sınıf olarak yeni başlayan öğrencilere Danışmanları eğitim-

öğretim yılı başında Fakülte Öğretim üyeleri arasından belirler ve ilan eder. Bu işleyişin takibi 

Öğrenci Danışmanlık Koordinatörlüğü tarafından yapılır. Yeni gelen öğrenci danışmanlıkları 

öğretim üyelerinin danışmanlık yüklerine göre dağıtılır. 

Öğrencilerin tüm eğitim-öğretim süreleri boyunca Danışmanları zorunlu olmadıkça 

değiştirilemez. Bu zorunluluk Danışmanlarca Dekanlık aracılığı ile Öğrenci Danışmanlık 

Koordinatörlüğüne açıklamalı ve gerekçelerle bildirilir ve makul bulunursa gerekli değişim 

Öğrenci Danışmanlık Koordinatörlüğü tarafından Dekanlık onayı ile gerçekleştirilir. 

Akademik Danışmanlara, gruplarındaki öğrencilerin bilgilerini içeren bir öğrenci gelişim 

dosyası ilk toplantıda öğrenci tarafından verilir. Bu dosyada; 

Ayda bir saat olmak üzere düzenli aralıklarla; Akademik Danışman/ öğrenci görüşmeleri 

sağlanır.  

Danışmanların verdikleri danışmanlık hizmetleri her akademik yarıyıl sonunda öğrenciler 

tarafından değerlendirilir. Aynı şekilde sistemin işlerliği ve öğrencilerin genel durumu da 

Danışman Öğretim üyeleri tarafından geri bildirim olarak Öğrenci Danışmanlık 

Koordinatörlüğüne sunulur. 

Geri bildirimler değerlendirilir ve eğitimin düzenlenmesini sağlar.  

Formların öğrenci ve danışmanlara ulaşımından Öğrenci Danışmanlık Koordinatörlüğü 

sorumludur. Koordinatörlüğe geri bildirimlerin iletiminden ise Danışmanlar sorumludur. 

Bu değerlendirmelerin sonuçları ilgili Danışmanlık İzleme Kurulu tarafından dikkate alınır. 

 

 

 

ÖĞRENCİLERİNİN SORUMLULUKLARI 

 Danışman öğretim üyesinin atanmasını takiben belirlenen tarihlerde toplantılara 

katılmak; 

 Gereken formları doldurmak, geri bildirimleri vermek. 

 Danışmanının belirlediği saatte görüşmeye gitmek. 

 İletişim bilgileri değişikliklerini öğretim üyesi ve öğrenci işlerine bildirmek;  

 Burs talebi olması, 

 Barınma sorunu olması durumunda, 



 Okula uyum sağlamak, iletişim kurmak vb. konularında sorun yaşaması, 

 Öğrencinin kendisinin psikolojik desteğe ihtiyacını belirtmesi, 

 Kısmı zamanlı çalışma, 

 Kariyere yönelik soru ve sorunlar, 

 Rehber öğrenci/Akademik Danışman tarafından öğrencinin desteğe ihtiyacı olduğu 

kanaatine varılması 

Durumlarında yine öğrenci işleri sekreterliğine başvurabilecektir. 

 

AKADEMİK DANIŞMAN SORUMLULUKLARI 

 Öğrencinin ders notlarını, ders çalışma programlarını ve sınavlarını sorgulayarak akademik 

yaşamını da takip ederler.  

 Erişilebilirliği sağlamak, düzenli kullandığı iletişim bilgilerini vermek (TELEFON/E-

POSTA) 

 Gerekli zaman ve enerjiyi vermek 

 Her seansı verimli görüşmelerle geçirmek 

 Gerekli geri bildirim, raporlama ve değerlendirme sürecine destek olmak 

 Her zaman yanında olmaya çalışacağını hissettirme 

 Öğrencinin sormayı akıl edemediği soruları da kendine sormasını sağlamak 

 Çözümü ve cevapları nerede ve nasıl bulabileceğini düşündürmek 

 Kendisinin yaşadığı olumlu-olumsuz deneyimleri, başarıları ve başarısızlıkları aktarmak, 

onun bunlardan ders çıkarmasını sağlamak, ya da düşünmesini teşvik etmek 

 Gruplarında eğer varsa 1. Sınıf öğrencilerinin birbirleriyle kaynaşmalarını, eğitim, ders 

kaynakları, çalışma ortamı, şehir ortamı konularında sorularına cevap vermek, 

 Öğrenci topluluklarının etkinliklerine katılmalarına ve grupça birlikte yapılacak etkinliklere 

zemin hazırlamak, 

 Gazi Tıp ortak kültürünün gelişmesine katkıda bulunmaktır. 

 Fakültede öğrencilere yönelik işleyiş konusunda bilgi sahibidir. 

 Öğrencilerle ilgili bir sorun olduğunda pozitif, aktif ve yapıcı yaklaşımlar sergilemelidir. 

 Geri bildirim almaya, öğrenme ilişkisine ve koçluğa açık olmalıdır. 

 Öğrenci İşleri Merkezinden kariyer ile ilgili ulaşabilir potansiyel imkânlara erişim 

konusunda destek isteyebilir. 

 Problem çözümünde aktif rol oynamalı, farkındalık sağlamalıdır. 



 İyi bir dinleyici olmalı, bunlara yönelik sorular sorabilmeli, pozitif ve yapıcı geri bildirimde 

bulunmalıdır. 

 Düzenli görüşmeler gerçekleştirmeli, geribildirim ve izleme sürecinde gerekli adımlarda 

katılımda bulunabilmelidir. 

 Raporlar hazırlayarak, raporları Öğrenci Danışmanlık Koordinatörlüğüne sunmalıdır. 

Danışmanlık sisteminin yürürlüğe girmesini ve aktif olarak işlemesini sağlamak için 

aşağıdaki adımların sağlanması gerekmektedir. 

 Gazi Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemine (OBS) danışmanlık faaliyetlerinin eklenmesi, 

bunun için rektörlük öğrenci işleri birimi ile görüşme sağlanması (öğretim üyelerinin OBS 

sisteminde danışmanlık yaptığı lisans öğrencilerini görmesinin sağlanması, öğrenciye 

yönelik genel değerlendirme ve davranış notu verilebilir)  

 Ayrıca GUZEM sistemi üzerinde öğrenci-danışman eşleştirilmesinin yapılması, gerekli 

durumlarda çevrimiçi danışmanlık toplantılarının yapılabilir olmasının sağlanması 

 İlgili koordinatörlükler tarafından öğrenci-danışman görüşmelerinin ayda en az bir saat 

olacağı şekilde ders programında yazılı olarak belirtilmesi 

 Danışmanlık saatlerinin her öğrenciye ayda bir saat olacak şekilde puantaj sistemine 

eklenebilmesi 

 D puan formuna danışmanlık faaliyetlerinin eklenmesi 

 Hem öğretim üyesi hem de öğrenci tarafından danışman görüşmelerine dair geribildirim 

alınması ve ilgili öğretim üyelerine bildirilmesi 

 Danışmanlık ile ilgili Psikososyal Destek Kurulu tarafından öğretim üyelerine yönelik hem 

eğiticilerin eğitimi ders kurulunda bir eğitim yapılmaktadır hem de eğitici rehberi olarak 

yazılı bir kitapçık oluşturulmuştur ancak istenildiği takdirde ruhsal sorunlarla ilgili 

farkındalık ve yönetim konulu video eğitiminin kurul üyelerince hazırlanabileceği 

bilinmektedir.  


